هم چنان فرستاده و یا سفیر رسول الله صلی الله علیه وسلم با استدلال خود با مقوقس می گوید: "فما له حیث أخذہ قومہ"

4- بناءً آنچه در کتاب "تقض الفکر الغربی الرأسمالی" که گفته شده (وعیسی علیه السلام إلی قومہ) کلام صحیح و درست است.

امیدوارم که مسأله واضح شده باشد.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

13 ذوالقعدة 1444 هـ.ق.

2 جون 2023 م.

مترجم: مصطفى اسلام